
兖矿东平陆港有限公司生产系统维保及门座式起重

机上下水业务公开招标重新招标

中标结果公告
（招标编号：SNZB-DPLG-D2024070418）

一、中标信息：

标段(包)[001]:兖矿东平陆港有限公司生产系统维保及门座式起重机上下

水业务公开招标重新招标：

中标人：山东广帮建筑安装有限公司

二、其他：

公示时间为 2024年 09月 04日--2024年 09月 06日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为兖矿物流科技有限公司招标监督办公室。

监督电话：0537-5910001

四、联系方式 

招 标 人：兖矿东平陆港有限公司

联 系 人：李先生

电    话：15613136714

招标代理机构：山东能源招标有限公司

联 系 人：李经理

手    机：13562768293

邮    箱：13562768293@163.com

山东能源招标有限公司

2024年09月04日

                                                                                                                


		2024-09-04T11:23:29+0800




